
 C O M U N E   D I   M A S S I O L A 
  PROVINCIA DEL VERBANO - CUSIO - OSSOLA  

                                  VIA MARTIRI DELLA LIBERTA 37 

 

           ORDINANZA 03/2021– 12/05/2021 

IL SINDACO 
Vista la richiesta della Ditta F.lli Ciocca srl di Loreglia affidataria dei lavori di manutenzione 

Palazzo Ratti pervenuta al prot. n. 975/2021 – 12/05/2021 volta ad ottenere il posizionamento in 

Via Martiri della Libertà di betoniera per tutta la giornata di venerdì 14 maggio 2021; 
Che in caso di maltempo il lavoro sarà posticipato a lunedì 17/05/2021 

Visto il T.U. 267/2000 smi art. 50; 

Visto il C.d.S. art. 7; 

ORDINA  

La chiusura del transito veicolare di 

 Via Martiri della Libertà  

venerdì 14 maggio 2021  

dalle ore 8,00 alle ore 18,00 

In caso di maltempo la presente Ordinanza 

sarà valida il giorno  

lunedì 17 maggio 2021  

dalle ore 8,00 alle ore 18,00 
E’ SEMPRE GARANTITO IL TRANSITO A TUTTI I SERVIZI D ’EMERGENZA  

DISPONE 

Che il presente atto venga pubblicato all’Albo Pretorio, sul sito dell’Ente e ne venga data la massima 

informazione alla cittadinanza. 

 

 

        Il Sindaco 

        Albertini Renzo 

 

  (Firma autografa sostituita a mezzo stampa a norma dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. 39/93) 

 


